
Uchwała   Nr  XVIII/102/2012  
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia  29.03.2012 r.  
 
 

w sprawie: pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszy ńskiego w 2012 roku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 nr 157 poz. 1240  
ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się udzielić pomoc finansową dla Powiatu Krotoszyńskiego w kwocie 
17.697,00 złotych na realizację zadań bieŜących realizowanych na rzecz Miasta i 
Gminy Koźmin Wielkopolski przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Krotoszynie, 

 
§ 2. 

 
1. Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski zawrze porozumienie 

pomiędzy Gminą Koźmin Wielkopolski a Powiatem Krotoszyńskim w sprawie 
przekazania środków, o których mowa w § 1. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 będzie udzielona jednorazowo                    
w terminie do 30 grudnia 2012 roku. 

3. Przekazana pomoc podlega rozliczeniu w terminie do 31 stycznia 2013 roku. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
      Udzielana pomoc finansowa przeznaczona jest na dofinansowanie  zadań w 
zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie realizowanych na rzecz Miasta i 
Gminy przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej oraz zadania o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi polegającego na udzieleniu pomocy 
rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie. 
     W celu realizacji ww. zadań zostanie zawarte porozumienie z Powiatem 
Krotoszyńskim o zasadach współpracy, finansowania i rozliczenia realizacji ww. 
zadań. 
 


